



Arkivfoto: Fredrik Norman

## Söker brandmän till Lindesberg

**Publicerad:** 4 november 2014

**Författare:** Fredrik Norman

---

**Nerikes Brandkår söker nu deltidsbrandmän till Lindesberg. Fram till och med 23 november står dörren öppen för ansökningar.- Vi brukar alltid ha mellan 30-40 sökande, så här i Lindesberg brukar det sällan vara svårt att finna rätt personal, förklarar kårchef Mikael Juneholm.**

Sommaren 2014 går till historien som den hetaste i mannaminne, en sommar som dessvärre svärtats av de många skogsbränder som härjat, i synnerhet den omfattande branden i Västmanland. Samtidigt har nog yrket brandman aldrig tidigare haft en sådan stark hjältestatus som efter sommarens gigantiska insats.

- Så kan det nog vara, ler Mikael Juneholm ödmjukt och fortsätter:

- Och vi hade ju branden i Gusselby som krävde rejäla insatser. Det tog en vecka att släcka branden och det är klart att många uppskattar det vi gör.

Nu söker alltså stationen i Lindesberg deltidbrandmän. Från och med idag, tisdag, är det öppet att söka tjänsten.

- Sedan väntar flera tester för de sökande, bland annat skall man klara att gå på ett rullband i sex minuter i lätt lutning , bärandes på all utrustning man har på sig vid en utryckning. Det handlar om cirka 20 kg utrustning. Detta är grundkravet för att få bli rökdykare, säger Juneholm.

Utöver denna tunga promenad, skall man klara av att släpa en 70 kg tung docka över hinder samt visa vad man klarar i elementet vatten. Ett simtest, alltså. Dessutom ingår en del andra praktiska moment i uttagningsprovet.

Hittills i år har stationen i Lindesberg haft cirka 140 larm och utryckningar. Det är något lägre än tidigare.

- Det brukar ligga runt 200 annars, men jag tror att andelen automatlarm har minskat kraftigt det senaste året/åren och att det åtminstone delvis kan förklara siffrorna, säger Mikael Juneholm.

[Klicka här för att komma till ansökningsidan](#)

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/soker-brandman-till-lindesberg/>